
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

               ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 года 

                  г. Новоалександровск 

О назначении педагогов-наставников 

В целях оптимизации образовательного процесса, адаптации молодых 

специалистов и вновь прибывших в ОУ учителей и на основании плана работы 

методического совета школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником за молодым специалистом: 

- Гутенко Инну Ивановну, учителя начальных классов, из числа опытных 

педагогов для оказания методической и практической помощи молодому учителю 

Кошкидько Дарье Андреевне. 

2. Учителю-наставнику (Гутенко И.И.): 

2.1. Составить план работы с молодым специалистом, предусмотрев 

консультации и взаимопосещение уроков, с последующим анализом. 

2.2. Организовать проведение занятий «Школа молодого специалиста» в 

соответствии с планом работы школы в 2022-2023 учебном году. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №3                                                                    Т.В. Алейникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Гутенко И.И.                            Кошкидько Д.А. 

№337 

337  


